

14/10/25

FAKTÚRA / DODACÍ LIST: 13523511

Dátum splatnosti faktúry:	08.10.2025	Príjemca:	Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava
Dátum daňovej povinnosti:	01.10.2025		
Dátum vystavenia:	01.10.2025		
Banka:	Tatra banka, a.s.	Odberateľ:	Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava
Sídlo:	Malacky (TATRSK)		
IBAN:	SK43 1100 0000 0029 2070 4747		
BIC:	TATRSKBX		
Variabilný symbol:	13523511		
Konštantný symbol:			
Forma úhrady:	Prevod		
Štát dodania:	SK	IČO odberateľ: 50107461 DIČ odberateľ: 2120187817 IČDPH odberateľ: SK2120187817	Tel: 0907 996 090
Prepravca:	N		
Vozidlo:			
Miesto určenia:			
KODE:			
Číslo zmluvy:			
Odber.čís.obj.:			
OBJ:	125011267/5		
DL:	402524870		
Dátum vystavenia DL:	01.10.2025		

OBJ:: 125011267/5

č.	Kód	Názov tovaru	Zľava	Množstvo	MJ	Cena/ks Bez DPH	Cena Bez DPH	DPH %	Celková cena
Dodací list: 402524870									
1	30800214	Veko na kaďu 350/500L čierne M150505N ICS Q104cm plastové veko na 350/500 L kaďu	0.0	4	KS	12.5850	50.3400	23	61.92
2	30900023	Kaďa plastová MASTELLONE čierna 500 L P150500 ICS plastová nádoba bez atestu	0.0	4	KS	38.3010	153.2040	23	188.44
3	30900038	Ventil výpusť. plastový 3/4" 12360 pre všetky typy kaďí	0.0	4	KS	6.8825	27.5300	23	33.86
4	42600782	Doprava	0.0	1	KS	16.2600	16.2600	23	20.00

Reklamácie množstva a poškodeného tovaru treba hlásiť do 24 hodín.

	%	Základ DPH	DPH Mena
	23 %	247.33	56.89 EUR
Základ DPH			247.33 EUR
DPH			56.89 EUR
Fakturovaná cena			304.22 EUR
Celkom k úhrade			304.22 EUR



PAY by square

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nedodržania termínu splatnosti, odberateľ zaplatí dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania, čo potvrdzuje svojim podpisom. Spoločnosť je klientom firmy NATUR-PACK, a.s. a je registrovaná v recyklačnom fonde pod č. 02639.

Vodárne

IČO:

Pečiatka a podpis dodávateľa

Vystavil(a): Lukáš Spuchlák
Tel: 034/772 39 97, lukas@spuchlak.sk